
návrh interiéru

nová městská knihovna
 a  úprava  vybraných  pros to r  Domu ku l tu ry  v  České  Kamen ic i

KomensKého 288, 40721 ČesKá Kamenice

prováděcí doKumentace

03 /2023



Fibichova 619
407 21 Česká Kamenice
+420 732 114 965
m.bicencova@gmail.com

ing. arch. michaela Bicencová



OBSAH

ÚVOD

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

DOSTUPNOST, OTEVŘENOST

STÁVAJÍCÍ KNIHOVNA FOTOGRAFIE

KULTURNÍ DŮM - STÁVAJÍCÍ STAV FOTOGRAFIE

STÁVAJÍCÍ STAV

návrh

PŮDORYSY

BOuRACÍ A SVATEBNÍ pRÁCE

ARCHIV

KNIHOVNA DĚTSKÉ ODDĚLENÍ

FOYER

BAR

ŠATNA

DVEŘE A PROSKLENÉ PŘÍČKY

SEZNAM PRVKŮ

3

5

6

7

8

9

10-17

18

19-21

22-26

27-29

30-52

53-65

66-86

88-89

90-93

94-95

obsah



ÚvoD

	 Tato	 studie	 se	 zabývá	 přesunem	 knihovny	 v	 České	 Kamenici	 do	
prostor	 kulturního	 domu.	 V	 rámci	 přesunu	 byly	 navrženy	 nové	 prostory,	
které	budou	sloužit	pro	provoz	knihovny	a	v	 souvislosti	 s	přesunem	 jsou	
podrobněji	řešeny	i	vybrané	přiléhající	místnosti	jako	je	foyer,	bar	či	šatna	
či	archiv.	

	 Studie	 řeší	 jak	 stavební	 část,	 tak	 i	 konkrétní	 řešení	 a	 vybavení	
jednotlivých	 prostor.	 Jednotlivé	 místnosti	 jsou	 podrobně	 ve	 studii	
popsány	 a	 rozkresleny.	 V	 rámci	 rekonstrukce	 je	 však	 potřeba	 vycházet	 i	
z	 dokumentace	 pro	 stavební	 povolení,	 požárně	 bezpečnostního	 řešení,	
výpočtů	osvětlení,	dokumentace	elektro	i	VZT.	Všechny	tyto	podklady	jsou	
pro	rekonstrukci	nezbytné	a	nelze	je	opomenout.	

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 5



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 7

dostupnost - otevřenost

zš

sŠzš

zuŠ

knihovna

centrum

městský 
úřad

infocentrum

2 min

5 m
in

1 min

Mš

Mš

DDM

DD

0 10 20 50 100 m

    přemístěním knihovny bude i nadále 
zachováno strategické umístění v rámci 
města. Knihovna bude stále v těsné 
blízkosti centra. pro děti z prvního 
stupně základní školy, základní 
umělecké školy, školky, dětského 
domova i domu dětí a mládeže je 
přístup do knihovny zajištěn bezpečnou 
cestou podél řeky Kamenice, kde je 
doprava omezena. 

   starším žákům a studentům 
gymnázia pak cesta ze školy do 
knihovny zabere cca 5 min přes klidné 
centrum. Knihovna může být díky své 
poloze využívána jak v rámci výuky, tak 
pro trávení volných hodin, čekání na 
autobus či společnému učení.

           dospělí a senioři mohou knihovnu 
navštívit kdykoliv se budou pohybovat 
v centru města. mohou se zde setkávat,  
odpočívat, čekat na autobus nebo na 
své ratolesti až jim skončí škola nebo 
kroužek. 

       Knihovna se díky své poloze může 
stát skvělým útočištěm i zázemím pro 
všechny.

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 6

situaCe ŠiRŠÍCh vztahŮ

legenda

1:1000

stávající městská knihovna

základní umělecká škola

kulturní dům

základní škola (1. stupeň)

dětský domov

mateřská škola

dům dětí a mládeže

školní jídelna

policie

městský úřad

potraviny

komunitní centrum

informační centrum

pivovar

zámek

kostel sv. Jakuba

základní škola (2.st.) + gymnázium

kino

mateřská škola

pošta

autobusová zastávka

potraviny

kaple Panny Marie

  Knihovna by měla být nově 
přestěhována do budovy kulturního 
domu. Její hlavní část se bude nacházet 
ve dvou místnostech hned za hlavním 
vstupem do budovy. v suterénu pak bude 
umístěn sklad a v druhém patře budovy 
kancelář s kuchyňkou a učebnou. 
      
     prostory současné knihovny pak 
budou poskytnuty základní umělecké 
škole, která se dlouhodobě potýká 
s nedostatkem místa.

náměstí Míru náměstí 28. ří jna

park

sportoviště

Kamenice

stávající umístění
knihovny

navrhované přemístění
knihovny

1

1

2

2

6

6

10

10

11

11

12

13

13

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20

21

22

22

23

23

21

15

12

3

3

7

7

4

4

8

8

5

5

9

9



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 8

městsKá Knihovna

souČasný stav

arch iv foyer  /  výs tavn í  p ros to r

kance lá ř barpros to r  schod iš tě barchodba sk lad   (v  návrhu  p ros to r  p ropo jen  s  barem)

budova s táva j íc í  kn ihovny budova ku l tu rn ího  domudětské  oddě len í učebna (budouc í  s tudovna /  oddě len í  p ro  dospě lé )dě tské  oddě len í učebna (budouc í  s tudovna /  oddě len í  p ro  dospě lé )

oddě len í  p ro  dospě lé učebna (budouc í  oddě len í  p ro  dě t i )sa lónek  (výs tavn í  p ros to r ) učebna (budouc í  oddě len í  p ro  dě t i )

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 9

Kulturní  dŮm
vybrané prostory



0.02

0.21

0.03

0.04

0.05

0.
06

0.07

0.08
0.

09

0.10

0.11

0.
12

0.22
0.23

0.24

0.26

0.28

0.29

0.
30

0.31

0.32
0.33

0.34

0.35

0.36

0.37

0.38

0.
39

0.
40

0.41

0.42

0.43

0.44 0.45

0.46 0.47

0.48

0.49

0.50

0.51

0.52

0.53

0.54
0.55

0.58

0.59

0.60 0.61

0.62

0.63

0.64

0.65

0.66 0.68

0.
01

0.19

0.18

0.17

0.15

0.16

0.140.13

0.70

0.
71

0.72

0.690.67

0.
56

0.25

0.27

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18

0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo plocha

místnosti
účel

místn.
číslo

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.
16

1.15

1.
14

1.17

1.
18

1.
19

1.20 1.21

1.22 1.23

1.24

1.25

1.26

1.27 1.28

1.29

1.32

1.31

1.30

1.33

1.58

1.35

1.36

1.
37

1.
38

1.39

1.40 1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.
46

1.47

1.481.49
1.50
1.51

1.521.53

1.541.55

1.56
1.57

1.34

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58

1.20 1.21

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

3.01

3.02
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09
3.08

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.
17

3.
18

3.19

3.
21

3.
20

3.24

3.26

3.27
3.28

3.29

3.30

3.33
3.34 3.35

3.363.37

3.40

3.39

3.41 3.
42

3.
44

3.25

3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45

PŮDORYS 3.NP - stávající stav

3.23
3.22

3.32

3.31

3.38

3.43

3.45

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54

0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
0.60
0.61
0.62
0.63
0.64
0.65
0.66
0.67
0.68
0.69
0.70
0.71
0.72

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 10

stávaj ící  stav s vyznačením 
místností  určených
pro provoz knihovny

pŮdoRys 1.pp

1:200

ARCHIV / SKLAD
(80,46m2)

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 11

1:150

0.02

0.21

0.03

0.04

0.05

0.
06

0.07

0.08

0.
09

0.10

0.11

0.
12

0.22
0.23

0.24

0.26

0.28

0.29

0.
30

0.31

0.32
0.33

0.34

0.35

0.36

0.37

0.38

0.
39

0.
40

0.41

0.42

0.43

0.44 0.45

0.46 0.47

0.48

0.49

0.50

0.51

0.52

0.53

0.54
0.55

0.58

0.59

0.60 0.61

0.62

0.63

0.64

0.65

0.66 0.68

0.
01

0.19

0.18

0.17

0.15

0.16

0.140.13

0.70

0.
71

0.72

0.690.67

0.
56

0.25

0.27

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18

0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo plocha

místnosti
účel

místn.
číslo

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.
16

1.15

1.
14

1.17

1.
18

1.
19

1.20 1.21

1.22 1.23

1.24

1.25

1.26

1.27 1.28

1.29

1.32

1.31

1.30

1.33

1.58

1.35

1.36

1.
37

1.
38

1.39

1.40 1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.
46

1.47

1.481.49
1.50
1.51

1.521.53

1.541.55

1.56
1.57

1.34

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58

1.20 1.21

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

3.01

3.02
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09
3.08

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.
17

3.
18

3.19

3.
21

3.
20

3.24

3.26

3.27
3.28

3.29

3.30

3.33
3.34 3.35

3.363.37

3.40

3.39

3.41 3.
42

3.
44

3.25

3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45

PŮDORYS 3.NP - stávající stav

3.23
3.22

3.32

3.31

3.38

3.43

3.45

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54

0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
0.60
0.61
0.62
0.63
0.64
0.65
0.66
0.67
0.68
0.69
0.70
0.71
0.72

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

0.02

0.21

0.03

0.04

0.05

0.
06

0.07

0.08

0.
09

0.10

0.11

0.
12

0.22
0.23

0.24

0.26

0.28

0.29

0.
30

0.31

0.32
0.33

0.34

0.35

0.36

0.37

0.38

0.
39

0.
40

0.41

0.42

0.43

0.44 0.45

0.46 0.47

0.48

0.49

0.50

0.51

0.52

0.53

0.54
0.55

0.58

0.59

0.60 0.61

0.62

0.63

0.64

0.65

0.66 0.68

0.
01

0.19

0.18

0.17

0.15

0.16

0.140.13

0.70

0.
71

0.72

0.690.67

0.
56

0.25

0.27

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18

0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo plocha

místnosti
účel

místn.
číslo

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.
16

1.15

1.
14

1.17

1.
18

1.
19

1.20 1.21

1.22 1.23

1.24

1.25

1.26

1.27 1.28

1.29

1.32

1.31

1.30

1.33

1.58

1.35

1.36

1.
37

1.
38

1.39

1.40 1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.
46

1.47

1.481.49
1.50
1.51

1.521.53

1.541.55

1.56
1.57

1.34

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58

1.20 1.21

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

3.01

3.02
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09
3.08

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.
17

3.
18

3.19

3.
21

3.
20

3.24

3.26

3.27
3.28

3.29

3.30

3.33
3.34 3.35

3.363.37

3.40

3.39

3.41 3.
42

3.
44

3.25

3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45

PŮDORYS 3.NP - stávající stav

3.23
3.22

3.32

3.31

3.38

3.43

3.45

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54

0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
0.60
0.61
0.62
0.63
0.64
0.65
0.66
0.67
0.68
0.69
0.70
0.71
0.72

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

0.02

0.21

0.03

0.04

0.05

0.
06

0.07

0.08

0.
09

0.10

0.11

0.
12

0.22
0.23

0.24

0.26

0.28

0.29

0.
30

0.31

0.32
0.33

0.34

0.35

0.36

0.37

0.38

0.
39

0.
40

0.41

0.42

0.43

0.44 0.45

0.46 0.47

0.48

0.49

0.50

0.51

0.52

0.53

0.54
0.55

0.58

0.59

0.60 0.61

0.62

0.63

0.64

0.65

0.66 0.68

0.
01

0.19

0.18

0.17

0.15

0.16

0.140.13

0.70

0.
71

0.72

0.690.67

0.
56

0.25

0.27

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18

0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo plocha

místnosti
účel

místn.
číslo

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.
16

1.15

1.
14

1.17

1.
18

1.
19

1.20 1.21

1.22 1.23

1.24

1.25

1.26

1.27 1.28

1.29

1.32

1.31

1.30

1.33

1.58

1.35

1.36

1.
37

1.
38

1.39

1.40 1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.
46

1.47

1.481.49
1.50
1.51

1.521.53

1.541.55

1.56
1.57

1.34

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58

1.20 1.21

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

3.01

3.02
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09
3.08

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.
17

3.
18

3.19

3.
21

3.
20

3.24

3.26

3.27
3.28

3.29

3.30

3.33
3.34 3.35

3.363.37

3.40

3.39

3.41 3.
42

3.
44

3.25

3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45

PŮDORYS 3.NP - stávající stav

3.23
3.22

3.32

3.31

3.38

3.43

3.45

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54

0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
0.60
0.61
0.62
0.63
0.64
0.65
0.66
0.67
0.68
0.69
0.70
0.71
0.72

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

0.02

0.21

0.03

0.04

0.05

0.
06

0.07

0.08

0.
09

0.10

0.11

0.
12

0.22
0.23

0.24

0.26

0.28

0.29

0.
30

0.31

0.32
0.33

0.34

0.35

0.36

0.37

0.38

0.
39

0.
40

0.41

0.42

0.43

0.44 0.45

0.46 0.47

0.48

0.49

0.50

0.51

0.52

0.53

0.54
0.55

0.58

0.59

0.60 0.61

0.62

0.63

0.64

0.65

0.66 0.68

0.
01

0.19

0.18

0.17

0.15

0.16

0.140.13

0.70

0.
71

0.72

0.690.67

0.
56

0.25

0.27

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18

0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo plocha

místnosti
účel

místn.
číslo

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.
16

1.15

1.
14

1.17

1.
18

1.
19

1.20 1.21

1.22 1.23

1.24

1.25

1.26

1.27 1.28

1.29

1.32

1.31

1.30

1.33

1.58

1.35

1.36

1.
37

1.
38

1.39

1.40 1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.
46

1.47

1.481.49
1.50
1.51

1.521.53

1.541.55

1.56
1.57

1.34

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58

1.20 1.21

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

3.01

3.02
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09
3.08

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.
17

3.
18

3.19

3.
21

3.
20

3.24

3.26

3.27
3.28

3.29

3.30

3.33
3.34 3.35

3.363.37

3.40

3.39

3.41 3.
42

3.
44

3.25

3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45

PŮDORYS 3.NP - stávající stav

3.23
3.22

3.32

3.31

3.38

3.43

3.45

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54

0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
0.60
0.61
0.62
0.63
0.64
0.65
0.66
0.67
0.68
0.69
0.70
0.71
0.72

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

A

A

B

B

C

C

0.02

0.21

0.03

0.04

0.05

0.
06

0.07

0.08

0.
09

0.10

0.11

0.
12

0.20

0.22
0.23

0.24

0.26

0.28

0.29

0.
30

0.32
0.33

0.34

0.35

0.36

0.37

0.38

0.
39

0.
40

0.41

0.42

0.43

0.44

0.46

0.52

0.53

0.54
0.55

0.58

0.59

0.60 0.61

0.62

0.63

0.64

0.65

0.66 0.68

0.
01

0.19

0.18

0.17

0.15

0.16

0.14

0.13

0.70

0.
71

0.72

0.690.67

0.560.57

0.25

0.27

stávaj ící  stav
pŮdoRys 1.pp



1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.
16

1.15

1.
14

1.17

1.
18

1.
19

1.20 1.21

1.22 1.23

1.24

1.25

1.26

1.27 1.28

1.29

1.32

1.31

1.30

1.33

1.58

1.35

1.36

1.
37

1.
38

1.39

1.40 1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.
46

1.47

1.481.49
1.50
1.51

1.521.53

1.541.55

1.56
1.57

1.34

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58

1.20 1.21

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

3.01

3.02
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09
3.08

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.
17

3.
18

3.19

3.
21

3.
20

3.24

3.26

3.27
3.28

3.29

3.30

3.33
3.34 3.35

3.363.37

3.40

3.39

3.41 3.
42

3.
44

3.25

3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45

PŮDORYS 3.NP - stávající stav

3.23
3.22

3.32

3.31

3.38

3.43

3.45

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 12

1:200

stávaj ící  stav s vyznačením 
místností  určených
pro provoz knihovny

pŮdoRys 1.np

KNIHOVNA
(dětské)

66,59m2

BaR
kavárna

šatna

hlavní
vstup

bezbariérový
vstup

foyer 

KNIHOVNA
(studovna)

58,00m2

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 13

1:150

stávaj ící  stav
pŮdoRys 1.np

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.
16

1.15

1.
14

1.17

1.
18

1.
19

1.20 1.21

1.22
1.23

1.24

1.25

1.26

1.27 1.28

1.29

1.32

1.31

1.30

1.33

1.58

1.35

1.36

1.
37

1.
38

1.40

1.
46

1.47

1.481.49
1.50
1.51

1.521.53

1.541.55

1.56
1.57

1.34

A

A

B

B

C

C

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.
16

1.15

1.
14

1.17

1.
18

1.
19

1.20 1.21

1.22 1.23

1.24

1.25

1.26

1.27 1.28

1.29

1.32

1.31

1.30

1.33

1.58

1.35

1.36

1.
37

1.
38

1.39

1.40 1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.
46

1.47

1.481.49
1.50
1.51

1.521.53

1.541.55

1.56
1.57

1.34

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58

1.20 1.21

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

3.01

3.02
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09
3.08

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.
17

3.
18

3.19

3.
21

3.
20

3.24

3.26

3.27
3.28

3.29

3.30

3.33
3.34 3.35

3.363.37

3.40

3.39

3.41 3.
42

3.
44

3.25

3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45

PŮDORYS 3.NP - stávající stav

3.23
3.22

3.32

3.31

3.38

3.43

3.45

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.
16

1.15

1.
14

1.17

1.
18

1.
19

1.20 1.21

1.22 1.23

1.24

1.25

1.26

1.27 1.28

1.29

1.32

1.31

1.30

1.33

1.58

1.35

1.36

1.
37

1.
38

1.39

1.40 1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.
46

1.47

1.481.49
1.50
1.51

1.521.53

1.541.55

1.56
1.57

1.34

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58

1.20 1.21

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

3.01

3.02
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09
3.08

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.
17

3.
18

3.19

3.
21

3.
20

3.24

3.26

3.27
3.28

3.29

3.30

3.33
3.34 3.35

3.363.37

3.40

3.39

3.41 3.
42

3.
44

3.25

3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45

PŮDORYS 3.NP - stávající stav

3.23
3.22

3.32

3.31

3.38

3.43

3.45

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.
16

1.15

1.
14

1.17

1.
18

1.
19

1.20 1.21

1.22 1.23

1.24

1.25

1.26

1.27 1.28

1.29

1.32

1.31

1.30

1.33

1.58

1.35

1.36

1.
37

1.
38

1.39

1.40 1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.
46

1.47

1.481.49
1.50
1.51

1.521.53

1.541.55

1.56
1.57

1.34

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58

1.20 1.21

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

3.01

3.02
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09
3.08

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.
17

3.
18

3.19

3.
21

3.
20

3.24

3.26

3.27
3.28

3.29

3.30

3.33
3.34 3.35

3.363.37

3.40

3.39

3.41 3.
42

3.
44

3.25

3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45

PŮDORYS 3.NP - stávající stav

3.23
3.22

3.32

3.31

3.38

3.43

3.45
A

A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI



2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

1.20 1.21

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

3.01

3.02
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09
3.08

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.
17

3.
18

3.19

3.
21

3.
20

3.24

3.26

3.27
3.28

3.29

3.30

3.33
3.34 3.35

3.363.37

3.40

3.39

3.41 3.
42

3.
44

3.25

3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45

PŮDORYS 3.NP - stávající stav

3.23
3.22

3.32

3.31

3.38

3.43

3.45

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 14

1:200

stávaj ící  stav s vyznačením 
místností  určených
pro provoz knihovny

pŮdoRys 2.np

KANCELÁŘ / kuchyňka 
/ denní místnost

(21,02m2)

uČEbNA
(59,60m2)

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 15

1:150

stávaj ící  stav
pŮdoRys 2.np

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11
2.12

2.13
2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

1.20 1.21

A

A

B

B

C

C

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

1.20 1.21

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

3.01

3.02
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09
3.08

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.
17

3.
18

3.19

3.
21

3.
20

3.24

3.26

3.27
3.28

3.29

3.30

3.33
3.34 3.35

3.363.37

3.40

3.39

3.41 3.
42

3.
44

3.25

3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45

PŮDORYS 3.NP - stávající stav

3.23
3.22

3.32

3.31

3.38

3.43

3.45

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17 2.18

2.19

2.20 2.21

2.22

2.23
2.24

2.25

2.26

2.
27

2.
28

2.
30

2.31

2.
32

2.33

2.29

2.34

1.20 1.21

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

3.01

3.02
3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.09
3.08

3.10

3.11

3.12 3.13

3.14

3.15

3.16

3.
17

3.
18

3.19

3.
21

3.
20

3.24

3.26

3.27
3.28

3.29

3.30

3.33
3.34 3.35

3.363.37

3.40

3.39

3.41 3.
42

3.
44

3.25

3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45

PŮDORYS 3.NP - stávající stav

3.23
3.22

3.32

3.31

3.38

3.43

3.45

A
A
´

B
B
´

A
A
´

B
B
´

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 16

řez a-a´

1:100

stávaj ící  stav
řez b-b´

1:100

stávaj ící  stav

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 17



návRh

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 19

1:150

návrh

pŮdoRys 1.pp

projekt

KULTURNÍ DŮM ČESKÁ KAMENICE
rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna

ulice Komenského, č.p. 288
P.Č. st. 340
K.Ú. Česká Kamenice [621285]

stavebník

Město Česká Kamenice

vedoucí projektu / vypracoval

Ing. arch. Michaela Bicencová

zodpovědný projektant
Ing. arch. Jan Mach

stupeň dokumentace

dokumentace pro stavební povolení
obsah

měřítko
1:100 @ 6xA4

datum
červen 2023

č. výkresu

D.1.1.6
paré

Fibichova 619, 407 21 Česká Kamenice
+420 732 114 965, m.bicencova@gmail.com

ČKA 03976, autorizovaný architekt

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54

0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36

0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
0.60
0.61
0.62
0.63
0.64
0.65
0.66
0.67
0.68
0.69
0.70
0.71
0.72

0.02

0.21

0.03

0.04

0.05

0.
06

0.08

0.
09

0.10

0.11

0.
12

0.
01

0.19

0.18

0.17

0.15

0.16

0.140.13

0.70

0.
71

0.72

ARCHÍV 80,46 m2

1.PP A
A

´

B

B´

POZNÁMKY
VEŠKERÉ MÍRY ZODPOVĚDNĚ KONTROLOVAT PŘÍMO NA
STAVBĚ.
PRO VEŠKERÉ TECHNOLOGIE STAVBY DODRŽOVAT PLATNÉ
NORMY ČSN.
MATERIÁLY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY PROVÁDĚT PODLE
VZORKU ODSOUHLASENÉHO PROJEKTANTEM. ZMĚNY ČI
ÚPRAVY VŮČI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI JE NUTNÉ
KONZULTOVAT A NECHAT SCHVÁLIT PROJEKTANTEM STAVBY.
PŘED ZPRACOVÁNÍM VÝROBNÍ DOKUMENTACE A ZAPOČETÍM
VÝROBY JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ PŘÍMO NA STAVBĚ.

V PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁSTMI
DOKUMENTACE PLATÍ NÁSLEDUJÍCÍ:
- výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy hrubšího
měřítka pořízenými ke stejnému datu
- textová určení (specifikace) mají přednost před výkresovou
dokumentací
- úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních mají přednost před
znázorněním na výkresech
- bez ohledu na předcházející podmínky má dokumentace pozdějšího
(aktuálnějšího) data vždy přednost před dokumentací dřívějšího data.

LEGENDA

stávající konstrukce

11
50

46
80

19
0

13
70

18
0

24
80

10
00

24
15

90
0

13
02

5
11

50

39
60

60
50

88
0

24
35

90
0

43
55

11
00

73
10

12
80

87
0

38
0

86
010
40

37
0

370 970
1150 5390 955 1370 570 1190 3235 2040 1020

10
10

47
75

10
75

30
50

15
0

85
20

11
00

73
10

1010 5390 955 3130 830 1505 800 2210 850

1000 6180 580730 1330 770 5740 850

1000 6490 1000 1330 900 5610 850

380 940 1150 6080 1120 2870 200 1460 4040

4260 14
10

5000

11
06

5

11
78

0
91

20

83
95

38
0

1320

380 4000 380

12
50

4760

2095 1160 2285 9120 880 1510

5540 11510

17050

21
50

11
60

21
90

71
0

94
0

11
60

90
0

95
0

11
60

89
0

11
60

71
0

21
90

11
60

21
50

55
00

48
70

78
00

48
70

55
00

28
54

0

41301200160012003270

114005520

16920

14
0

140

140

13
0

11
60

28
27

0

NÁVRH

0.07

projekt

KULTURNÍ DŮM ČESKÁ KAMENICE
rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna

ulice Komenského, č.p. 288
P.Č. st. 340
K.Ú. Česká Kamenice [621285]

stavebník

Město Česká Kamenice

vedoucí projektu / vypracoval

Ing. arch. Michaela Bicencová

zodpovědný projektant
Ing. arch. Jan Mach

stupeň dokumentace

dokumentace pro stavební povolení
obsah

měřítko
1:100 @ 6xA4

datum
červen 2023

č. výkresu

D.1.1.6
paré

Fibichova 619, 407 21 Česká Kamenice
+420 732 114 965, m.bicencova@gmail.com

ČKA 03976, autorizovaný architekt

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54

0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36

0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
0.60
0.61
0.62
0.63
0.64
0.65
0.66
0.67
0.68
0.69
0.70
0.71
0.72

0.02

0.21

0.03

0.04

0.05

0.
06

0.08

0.
09

0.10

0.11

0.
12

0.
01

0.19

0.18

0.17

0.15

0.16

0.140.13

0.70

0.
71

0.72

ARCHÍV 80,46 m2

1.PP A
A

´

B

B´

POZNÁMKY
VEŠKERÉ MÍRY ZODPOVĚDNĚ KONTROLOVAT PŘÍMO NA
STAVBĚ.
PRO VEŠKERÉ TECHNOLOGIE STAVBY DODRŽOVAT PLATNÉ
NORMY ČSN.
MATERIÁLY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY PROVÁDĚT PODLE
VZORKU ODSOUHLASENÉHO PROJEKTANTEM. ZMĚNY ČI
ÚPRAVY VŮČI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI JE NUTNÉ
KONZULTOVAT A NECHAT SCHVÁLIT PROJEKTANTEM STAVBY.
PŘED ZPRACOVÁNÍM VÝROBNÍ DOKUMENTACE A ZAPOČETÍM
VÝROBY JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ PŘÍMO NA STAVBĚ.

V PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁSTMI
DOKUMENTACE PLATÍ NÁSLEDUJÍCÍ:
- výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy hrubšího
měřítka pořízenými ke stejnému datu
- textová určení (specifikace) mají přednost před výkresovou
dokumentací
- úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních mají přednost před
znázorněním na výkresech
- bez ohledu na předcházející podmínky má dokumentace pozdějšího
(aktuálnějšího) data vždy přednost před dokumentací dřívějšího data.

LEGENDA

stávající konstrukce

11
50

46
80

19
0

13
70

18
0

24
80

10
00

24
15

90
0

13
02

5
11

50

39
60

60
50

88
0

24
35

90
0

43
55

11
00

73
10

12
80

87
0

38
0

86
010
40

37
0

370 970
1150 5390 955 1370 570 1190 3235 2040 1020

10
10

47
75

10
75

30
50

15
0

85
20

11
00

73
10

1010 5390 955 3130 830 1505 800 2210 850

1000 6180 580730 1330 770 5740 850

1000 6490 1000 1330 900 5610 850

380 940 1150 6080 1120 2870 200 1460 4040

4260 14
10

5000

11
06

5

11
78

0
91

20

83
95

38
0

1320

380 4000 380

12
50

4760

2095 1160 2285 9120 880 1510

5540 11510

17050

21
50

11
60

21
90

71
0

94
0

11
60

90
0

95
0

11
60

89
0

11
60

71
0

21
90

11
60

21
50

55
00

48
70

78
00

48
70

55
00

28
54

0

41301200160012003270

114005520

16920

14
0

140

140

13
0

11
60

28
27

0

NÁVRH

0.07



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 20 architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 21

1:1501:150

návrhnávrh

pŮdoRys 2.nppŮdoRys 1.np

2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10 2.11

2.12
2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

96
20

40
0

30
20

35
0

13
60

0
63

0

50
0

17
00

43
00

36
30

47
0

29
70

30
0

51
60

44
0

80
20

50
0

20
70

15
50

21
80

12
38

0
44

0
22

20
60

0
18

00
60

0
28

00

40
0

58
0

93
0

93
0

11
00

21
60

15
0

5001600 350 1570 450 880 1020 2770 500

500
6150 500 9040 450 2280 370

700 6960 500 2490 1220 1550 980 2120 600 2280 370 800

6680 520 5240 400 2700 600

8360

24101400125011601240144012401010124073012402220202012002040

115205260

19
90

12
00

20
30

83
0

12
00

90
0

12
00

14
05

12
00

28
00

12
00

14
05

82
5

12
00

85
0

12
00

83
0

20
30

12
00

19
90

52
20

49
05

80
10

49
05

52
20

28
26

0

1970 1200 2070 760 1200 1035 1200 2025 1200 950 1200 1970 1210 1400 2430

5240 11540

22
10

77
5

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

STÁVAJÍCÍ MÍSTNOSTI

2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34

A
A
´

B

B´

DENNÍ
MÍSTNOST
(kancelář)

čajová
kuchyňka

640

2.NP
NÁVRH



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 22 architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 23

1:150 1:150

bourací práce stavební práce

pŮdoRys 1.np pŮdoRys 1.np

BAR

KNIHOVNA

1.01

1.02

1.03
1.04

1.05
1.06

1.07

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.
16

1.15

1.
14

1.17

1.
18

1.
19

1.20

3800

cc
a 4

30
0

KNIHOVNA
1.08

69
0

80
0

20
50

28
00

450

A
A

´

B

B´

BOURACÍ PRÁCE

50
0

1.59

bezbariérový
vstup

2500 3000

POZNÁMKY
VEŠKERÉ MÍRY ZODPOVĚDNĚ KONTROLOVAT PŘÍMO NA
STAVBĚ.
PRO VEŠKERÉ TECHNOLOGIE STAVBY DODRŽOVAT PLATNÉ
NORMY ČSN.
MATERIÁLY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY PROVÁDĚT PODLE
VZORKU ODSOUHLASENÉHO PROJEKTANTEM. ZMĚNY ČI
ÚPRAVY VŮČI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI JE NUTNÉ
KONZULTOVAT A NECHAT SCHVÁLIT PROJEKTANTEM
STAVBY.
PŘED ZPRACOVÁNÍM VÝROBNÍ DOKUMENTACE A ZAPOČETÍM
VÝROBY JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ PŘÍMO NA STAVBĚ.

V PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁSTMI
DOKUMENTACE PLATÍ NÁSLEDUJÍCÍ:
- výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy
hrubšího měřítka pořízenými ke stejnému datu
- textová určení (specifikace) mají přednost před výkresovou
dokumentací
- úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních mají přednost
před znázorněním na výkresech
- bez ohledu na předcházející podmínky má dokumentace
pozdějšího
(aktuálnějšího) data vždy přednost před dokumentací dřívějšího
data.

LEGENDA

bourané konstrukce

nové konstrukce

stávající konstrukce

BAR

KNIHOVNA

1.01

1.02

1.03
1.04

1.05

1.06

1.07

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.
16

1.15

1.
14

1.17

1.
18

1.
19

1.20

příčka nehořlavá jednoduchá,
tvořená protipožárními
sádrokartonovými deskami
(Knauf RED piano) tl. 12,5mm
výplň - minerální vata 60mm

KNIHOVNA
1.08

69
0

80
0

20
50

28
00

3800
2050

450

1600

2500 3000

A
A

´

B

B´

23
00

STAVEBNÍ PRÁCE

17
00

34
00

90
0

17
00

34
00

50
0

5540 300 2700

příčka nehořlavá jednoduchá,
tvořená protipožárními
sádrokartonovými deskami
(Knauf RED piano) tl. 12,5mm
+ minerální vata 60mm

1.59

1300 3380 1300

90
0

22
50

50
00

13
00

3920

POZNÁMKY
VEŠKERÉ MÍRY ZODPOVĚDNĚ KONTROLOVAT PŘÍMO NA
STAVBĚ.
PRO VEŠKERÉ TECHNOLOGIE STAVBY DODRŽOVAT PLATNÉ
NORMY ČSN.
MATERIÁLY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY PROVÁDĚT PODLE
VZORKU ODSOUHLASENÉHO PROJEKTANTEM. ZMĚNY ČI
ÚPRAVY VŮČI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI JE NUTNÉ
KONZULTOVAT A NECHAT SCHVÁLIT PROJEKTANTEM
STAVBY.
PŘED ZPRACOVÁNÍM VÝROBNÍ DOKUMENTACE A ZAPOČETÍM
VÝROBY JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ PŘÍMO NA STAVBĚ.

V PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁSTMI
DOKUMENTACE PLATÍ NÁSLEDUJÍCÍ:
- výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy
hrubšího měřítka pořízenými ke stejnému datu
- textová určení (specifikace) mají přednost před výkresovou
dokumentací
- úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních mají přednost
před znázorněním na výkresech
- bez ohledu na předcházející podmínky má dokumentace
pozdějšího
(aktuálnějšího) data vždy přednost před dokumentací dřívějšího
data.

LEGENDA

bourané konstrukce

nové konstrukce

stávající konstrukce



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 25

1:150

návrh návrh

řez B-B´

80
0

26
00

12
50

90
0

26
80

50
0

11
03

17
00

14
70

řez B-B´

KNIHOVNA

20
50

1.05 KNIHOVNA
1.06 BAR

34
00

20
50

POZNÁMKY
VEŠKERÉ MÍRY ZODPOVĚDNĚ KONTROLOVAT PŘÍMO NA
STAVBĚ.
PRO VEŠKERÉ TECHNOLOGIE STAVBY DODRŽOVAT PLATNÉ
NORMY ČSN.
MATERIÁLY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY PROVÁDĚT PODLE
VZORKU ODSOUHLASENÉHO PROJEKTANTEM. ZMĚNY ČI
ÚPRAVY VŮČI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI JE NUTNÉ
KONZULTOVAT A NECHAT SCHVÁLIT PROJEKTANTEM
STAVBY.
PŘED ZPRACOVÁNÍM VÝROBNÍ DOKUMENTACE A ZAPOČETÍM
VÝROBY JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ PŘÍMO NA STAVBĚ.

V PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁSTMI
DOKUMENTACE PLATÍ NÁSLEDUJÍCÍ:
- výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy
hrubšího měřítka pořízenými ke stejnému datu
- textová určení (specifikace) mají přednost před výkresovou
dokumentací
- úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních mají přednost
před znázorněním na výkresech
- bez ohledu na předcházející podmínky má dokumentace
pozdějšího
(aktuálnějšího) data vždy přednost před dokumentací dřívějšího
data.

LEGENDA

bourané konstrukce

nové konstrukce

stávající konstrukce

80
0

26
00

12
50

90
0

26
80

50
0

11
03

17
00

14
70

řez B-B´

KNIHOVNA

20
50

1.05 KNIHOVNA
1.06 BAR

34
00

20
50

POZNÁMKY
VEŠKERÉ MÍRY ZODPOVĚDNĚ KONTROLOVAT PŘÍMO NA
STAVBĚ.
PRO VEŠKERÉ TECHNOLOGIE STAVBY DODRŽOVAT PLATNÉ
NORMY ČSN.
MATERIÁLY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY PROVÁDĚT PODLE
VZORKU ODSOUHLASENÉHO PROJEKTANTEM. ZMĚNY ČI
ÚPRAVY VŮČI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI JE NUTNÉ
KONZULTOVAT A NECHAT SCHVÁLIT PROJEKTANTEM
STAVBY.
PŘED ZPRACOVÁNÍM VÝROBNÍ DOKUMENTACE A ZAPOČETÍM
VÝROBY JE NUTNÉ ZAMĚŘENÍ PŘÍMO NA STAVBĚ.

V PŘÍPADĚ NESROVNALOSTÍ MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁSTMI
DOKUMENTACE PLATÍ NÁSLEDUJÍCÍ:
- výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy
hrubšího měřítka pořízenými ke stejnému datu
- textová určení (specifikace) mají přednost před výkresovou
dokumentací
- úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních mají přednost
před znázorněním na výkresech
- bez ohledu na předcházející podmínky má dokumentace
pozdějšího
(aktuálnějšího) data vždy přednost před dokumentací dřívějšího
data.

LEGENDA

bourané konstrukce

nové konstrukce

stávající konstrukce

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 24

1:150

řez a-a´

29
00

46
50

40
80

23
00

31
20

42
0

55
0

35
0

17
00

35
0

80
0

26
00

12
50

55
0

90
0

26
80

50
04

2011
03

18
0

24
70

21
80

46
50

90
0

vestavba mezipatra do místnosti č. 1.08

nový bílý hladký SDK
podhled

nová prosklená
příčka s dveřmi
- příčka EI-45/DP1
- dveře EI 30/DP3+C

1.05 KNIHOVNA

1.08 KNIHOVNA

0.07 ARCHIV

20
50

řez A-A´



aRChiv



80
0 počítač

 s el. katalogem

2500250025002000

9520

stolové kozystolové kozy
vzájemné spojení desek

(sešroubování)

12
80

77
0-
79

0

vzájemné spojení desek
(sešroubování)

POHLED

PŮDORYS

73
0-
75

0
40

zázemí pro zaměstnance
knihovny (šatna)

59
58

0

sklad /  aRChiv

pRaCovnÍ  ploCha

návrh

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 29

  Dlouhá pracovní plocha ve skladu by měla poskytovat dostatečný 
pracovní a prostor pro potřebnou manipulaci s knihami. Tato plocha 
poslouží například při inventarizaci, vyřazování starých knih, přesun 
knih z volného výběru do archivu či uskladnění nových knih před 
jejích katalogizací. 

  Plocha je široká 0,8 m a cca 9,5 m dlouhá. Je navržena 
ekonomicky tak, aby plnila svou funkci a zároveň bylo její pořízení 
finančně nenáročné. Pracovní deska je tvořena smrkovými 
spárovkami (2500x800x40mm). Tloušťka desek je zvolena 40 mm 
tak, aby se vlivem své délky a pod tíhou knih minimálně prohýbala. 
Desky jsou podepřeny stolovými podnožemi (kozami). Pro zlepšení 
celkové stability jsou desky navíc mezi sebou vzájemně spojeny 
(sešroubovány). Spárovka je opatřena transparentním odolným 
lakem. STOLOVÁ DESKA (4x)

lakovaná smrková spárovka, průběžná
(2500x800x40mm), kvalita A/b

STOLOVÁ PODNOž (8x)
ocelová (dřevěná)

ARCHIVAČNÍ REGÁLY 
ocelové

DETAIL

sklad /  aRChiv

1:50

návrh

SkLaDovaCÍ REGÁL

Sk
La

Do
va

CÍ
 R

EG
ÁL

SkLaDovaCÍ REGÁL
zásady skladování, parametry skladovacích regálů

• počet polic    6-9 ks (od 7 polic potřeba stupátko)
• výška 1. police nad zemí min 150mm
• světlá výška police  270 - 320 mm
• šířka police   1000 mm
• hloubka police   300 mm
• nosnost police   30 kg
• min. průchod mezi regály 800 mm

60 REGÁLŮ
cca 14 400 - 19 200 ks knih

Celková kapacita navrhovaného skladu je cca
 17,7 tis. (regály-6 polic) až 23,6 tis. (regály-8 polic).

V současné době je českokamenické knihovně v archivu 
uloženo 13,3 tis. knih z celkových 29,1 tis. svazků. Navrhovaná 
kapacita nového skladu by tedy měla být dostačující.

14 REGÁLŮ
cca 3360 - 4480 ks knih

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 28

plocha
místnosti

účel
místn.
číslo povrchová úprava

podlahy stěn, stropu
poznámka

sklad / archiv

3001000

6 polic
(cca 2190mm)

+ 2 police
(cca +700mm)

   + 2x40 ks knih

1m police = cca 40 ks knih

REGÁL (8 polic)

cca 320 knih

REGÁL (6 polic)

cca 240 knih

3001000

6 polic
(cca 2190mm)

+ 2 police
(cca +700mm)

   + 2x40 ks knih

1m police = cca 40 ks knih

REGÁL (8 polic)

cca 320 knih

REGÁL (6 polic)

cca 240 knih

1.PP - schéma půdorysu

sklad /  aRChiv
  V suterénu budovy se v současné době nachází hudební 

salónek, který již dlouhá léta neslouží svému účelu. Příležitostně 
se zde konají menší setkání a schůze. Pravidelně je využíván 
jako volební místnost.  Místnost s třemi okny vedoucími do 
anglického dvorku a klenutými stropy je prostorná a nově může 
být využívána jako archiv knihovny. 

  Knihovní regály jsou uspořádány v řadách v optimálních 
rozestupech tak, aby byl prostor kapacitně maximálně využit. 
Předpokládána kapacita archivu je 17,7 - 23,6 tisíc svazků. 
Kapacita se odvíjí od zvolené výšky skladovacích regálů (6-8 
polic). Podél stěny pod okny je navržen dlouhý pult, který by měl 
usnadnit práci s knihami (např. při inventuře). K dispozici by měl 
být i počítač s el. katalogem.



knihovna

DěTSKé ODDěLENÍ

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 31

foyeR  
fotografie 

stávaj ící  stav



1.np  
knihovna

návrh

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 32

návrh

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 33

1.np  
podlahy a povRChy

podlaha 

knihovna (oddělení pro děti)

  Současná podlaha v místnosti je tvořena dřevěnými 
parketami. Podlaha byla nově zhotovena před nedávnou dobou. 
Nový návrh počítá s jejím zachováním. V případě potřeby bude 
podlaha lokálně vyspravena, přebroušena či přelakována. 
V místech odstranění stěn bude podlaha začištěna dubovou 
dřevěnou lištou či doplněna parketami. Způsob doplnění bude 
na místě konzultován s architektem. 

  Dětské oddělení knihovny je umístěno napravo od hlavního 
vstupu do budovy. Skrz nově prosklenou část propojující 
knihovnu s foyer jsou návštěvníci do nového prostoru přímo 
zváni. Díky prosklení také může knihovník sledovat dění 
ve foyer a částečně i ve studovně naproti. Výpůjční pult je 
umístěn hned vedle vstupu. Dlouhý stůl je koncipován až pro 
dvě osoby. Vedle se nachází regál s knižními novinkami, který 
z druhé strany ukrývá kopírovací zařízení. Napravo od vstupu 
je pak informační tabule a dvě místa s počítači.

  Knihovní regály jsou umístěné především po obvodu 
místnosti tak, aby v centru byl ponechán volný prostor pro hraní 
dětí. Výjimku tvoří dlouhý oboustranný knižní regál navazující 
na linii výpůjčního pultu. Zde je vynechán otvor na sezení. 
Pod okny jsou umístěné lavice, studijní místa i dětský koutek. 
Naproti knihovníkovi u okna jsou pak navržena tři pohodlnější 
křesílka se stolečkem. Vedle se nachází regál s periodiky. 

  Knihovna je nově propojena s prostorem baru pro případné 
podávání občerstvení. 

37-39

40-41

42

43

44-45

46-47

48

48

49

49



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 34 architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 35



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 37architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 36



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 38 architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 39



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 40 architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 41



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 42 architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 43



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 44 architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 45

1:25

M5 - KNIŽNÍ REGÁL S DĚTSKÝM STOLKEM

Uvedené kóty i detaily jsou orientační. Vše
je třeba důkladně ověřit a přeměřit na místě.

knižní regál

320

10
0

35
0

34
5

34
5

34
5

34
5

34
5

300 20

21
75

KNIŽNÍ REGÁLY
materiál - odolné lamino
barva - bílá / krémová (mat)

ŘEZY

45
0

35
0

korpus stolu i zadní stěna
zhotovena z bukové překližky
(lakované transparentně)

stolová deska z bukové překližky
lakovaná žlutě (RAL 1018)

dětský stolek

45
0

35
0

lavice

lavice i zadní opěrná stěna
zhotovena z bukové překližky
(lakované transparentně)

V rohu místnosti pod oknem je situována lavice, která bude
sloužit jako dětský stolek. Délka stolu lícuje s ostěním okna.
Navržen je z bukové překližky lakované transparentně.
Výjimku tvoří horní deska stolu, která je lakována žlutě (RAL
1018). Stolová deska vystupuje před úroveň regálů tak, aby
byla dosažena určitá hloubla stolu. Rohy desky jsou zaobleny.
Horní deska v úrovni okenního parapetu je opatřena
průchodkou na kabely (pro zapojení lampičky).

Přes roh na stěně je vedle stolku navržena tabule, na kterou
mohou děti kreslit fixy či své obrázky upevňovat pomocí
magnetů.

DĚTSKÝ STOLEK

lavice pod oknem

dětský stolek (lavice)

korpus stolu i zadní stěna
zhotovena z bukové překližky
(lakované transparentně)

kovový sokl výšky cca 75mm
(barva stříbrná)

stolová deska
z bukové překližky
lakovaná žlutě
(RAL 1018)

lavice i zadní opěrná stěna
zhotovena z bukové překližky
(lakované transparentně)

hravátka rozkreslena
v této studii samostatně
(prvkem M7)

KNIŽNÍ REGÁLY
materiál - odolné lamino
barva - bílá / krémová (mat)

průchodka

kovový sokl výšky
cca 75mm (barva stříbrná)

Lavice je stejně jako dětský stolek umístěna pod oknem. Její
délka kopíruje rozměr okna. Deska na sezení také vystupuje
před úroveň regálu, aby byla lavice pohodlná na sezení. Rohy
jsou zaobleny. Lavice je zhotovena z bukové překližky
lakované transparentně. V horní parapetní desce je umístěna
průchodka. Pod lavicí jsou navrženy dva boxy - tzv. hrabátka.
Slouží k uložení dětských knížek, časopisů či jako univerzální
úložný prostor. Hrabátka jsou rozkreslena samostatně v této
studii.

LAVICE



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 46

1:25

M6 - KNIŽNÍ REGÁL SE STUDIJNÍM MÍSTEM
POHLED SHORA

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ

Uvedené kóty i detaily
jsou orientační. Vše je
třeba důkladně ověřit
a přeměřit na místě.

knižní regály

lavice pod oknem

knižní regály

studijní místo

320 810 cca 1460 860 880 860 cca 1450
cca 2600

stůl lícuje s ostěním,
přesný rozměr bude zaměřen na místě

lavice lícuje s ostěním,
přesný rozměr bude zaměřen na místěrozměry jsou orientační

před výrobou vše zaměřit na místě

odsazení od stěny s důvodu
průchodu topení (stoupaček)

mezi parapetem a deskou stolu ponechána mezera tak, aby
mohl teplý vzduch z topení procházet nahoru
(mezera poslouží i pro vedení kabelů (lampička)

stávající radiátor pod stolem

knižní regály

lavice pod oknem

knižní regály

studijní místo

320 810 cca 1460 860 880 860 cca 1450
cca 2600

stůl lícuje s ostěním,
přesný rozměr bude zaměřen na místě

lavice lícuje s ostěním,
přesný rozměr bude zaměřen na místěrozměry jsou orientační

před výrobou vše zaměřit na místě

odsazení od stěny s důvodu
průchodu topení (stoupaček)

stávající radiátor pod stolem

40
0

cc
a 4

50

32
0

80

mezera

21
75

10
0

35
0

34
5

34
5

34
5

34
5

34
5

lavice pod oknem

studijní místo

sedací
kostky
pro děti

hrabátka (M7)

kovový sokl výšky cca 75mm
(barva stříbrná)

kovový sokl výšky cca 75mm
(barva stříbrná)

hravátka rozkreslena v této studii
samostatně (prvkem M7)

KNIŽNÍ REGÁLY
materiál - odolné lamino
barva - bílá / krémová (mat)

80
0

45
0

35
0

stůl zhotoven z bukové překližky
(lakované transparentně) lavice i zadní opěrná stěna

zhotovena z bukové překližky
(lakované transparentně)

prostup pro zapojení lampiček

prostup pro zapojení lampiček

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 47

1:25Uvedené kóty i detaily jsou orientační. Vše
je třeba důkladně ověřit a přeměřit na místě.

ŘEZY

knižní regál

400

10
0

35
0

34
5

34
5

34
5

34
5

34
5

300

21
75

45
0

35
0

lavice

lavice i zadní opěrná stěna
zhotovena z bukové překližky
(lakované transparentně)

80
0

studijní místo

mezi parapetem a deskou stolu
ponechána mezera tak, aby
mohl teplý vzduch z topení
procházet nahoru
(mezera poslouží i pro vedení
kabelů, př.lampička)

stůl zhotoven
z bukové překližky
(lak transparentní)

KNIŽNÍ REGÁLY
materiál - odolné lamino
barva - bílá / krémová (mat)

odsazení od stěny s důvodu
průchodu topení (stoupaček)

M6 - KNIŽNÍ REGÁL SE STUDIJNÍM MÍSTEM

mezi parapetem a deskou stolu
ponechána mezera tak, aby
mohl teplý vzduch z topení
procházet nahoru
(mezera poslouží i pro vedení
kabelů, př.lampička)

lavice i zadní opěrná stěna
zhotovena z bukové překližky
(lakované transparentně)

hravátka rozkreslena
v této studii samostatně
(prvkem M7)

kovový sokl výšky cca 75mm
(barva stříbrná)

KNIŽNÍ REGÁLY
materiál - odolné lamino
barva - bílá / krémová (mat)

KNIŽNÍ REGÁLY
materiál - odolné lamino
barva - bílá / krémová (mat)

kovový sokl výšky cca 75mm
(barva stříbrná)

lavice pod oknem

studijní prostor

stůl zhotoven
z bukové překližky
(lak transparentní)

Studijní stůl je umístěn v prostoru okna s výhledem na řeku.
Stůl je zhotoven z bukové překližky lakované transparentně.
Horní deska je výškově navazuje na police v sousedních
regálech a parapet. Mezi parapetem a deskou je však
ponechána mezera tak, aby mohl procházet teplý vzduch od
radiátoru umístěného pod stolem. Tato mezera poslouží i k
protažení kabelů například pro lampičku.

STUDIJNÍ MÍSTO

stoupačky



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 48 architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 49



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 50 architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 51

Knihovna
vizual izace

Knihovna
vizual izace

knihovna

VIZuALIZACE



foyeR



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 55

1.np  
foyeR

půdorys

1:50

návRh foyeR 
  Současný vzhled foyer je zastaralé, některé použité materiály již zastaralé a 

nevhodné. Foyer by mělo sloužit jako volný otevřený prostor, kde se lidé mohou plynule 
pohybovat. Jeho vzhled by měl být také reprezentativní. V rámci rekonstrukce bude 
prostor odstrojen - sundán lamelový podhled i dřevěné obklady. Lustry a nástěnná 
svítidla budou šetrně demontovány. Nejprve bude rozvedena nová elektroinstalace.

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 54

foyeR  
fotografie 

stávaj ící  stav



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 57

 podhled 
  nový podhled bude tvořen z SDK desek a svěšen na úroveň překladu nad 

prosklenou stěnou mezi zádveřím a foyer (cca 3750mm nad podlahou - bude  
přesně doměřeno na místě). 

  Před osazením podhledu musí být zkoordinovány práce na nové kanalizaci 
vedoucí z 2.np (budoucího provozu jesliček). Nové kanalizační potrubí povede 
pod podhledem foyer! 

  Povrch podhledu bude upraven tak, aby bylo dosaženo lehce hrubé 
textury. Přesně provedení bude projednáno se zhotovitelem. Nakonec bude 
plocha podhledu tónovaná do tlumené lezené barvy - stejné jako profilovaný 
obklad. Lustry budou osazeny do stejných pozic a dle potřeby zkráceny.

BaREvnoST (nátěry)

podhled + obklad stěny sokl

profilace

pRofiLovaný oBkLaD

moSaznÁ LišTa (mat / kartáčovaný povrch)

prostor nad podhledem
využit pro vedení instalací

 pRofilovanÝ oBklad stěn 
  Stěny ve foyer, zádveří i baru budou dle potřeby oškrabány a lokálně 

vyspraveny. Novým prvkem je navržení profilovaného obkladu v linii pod 
stropem (podhledem). Jedná se o prefabrikovaný omítkový prvek StoEcoshape, 
který tvoří lineární texturu s vertikálními pruhy. Výška obkladu je 900mm od 
podhledu. Obklad je navržen po obvodu celého foyer, zádveří a baru včetně 
středových pilířů, bude opatřen tónovaným nátěrem tlumené zelené barvy. Ve 
stejné barvě bude řešen i podhled. Profilovaný povrch obkladu přispěje mimo 
jiné i ke zlepšení akustiky. Přesný návrh bude v rámci realizace konzultován 
s výrobcem obkladů (Sto).

 stěny 
  Mezi soklovou a profilovanou částí svislých zdí budou stěny opatřeny 

novou výmalbou v odstínu smetanové bílé. Pečlivě bude proveden barevnostní 
přechod mezi hladkou částí stěny a profilovaným obkladem!

 svÍtidla
  Křišťálové lustry a nástěnná svítidla budou repasována. budou opravena, 

vyčištěna a vyleštěna. Vzhledem k drobnému snížení úrovně podhledu je 
doporučeno celkovou výšku zavěšených svítidel snížit. Minimální výška od 
podlahy k spodní hraně lustru by měla být alespoň 2300mm. 

  Nástěnná svítidla jsou osazena do nových pozic dle výkresové 
dokumentace (viz pohledy na stěny). Na stěny budou kromě stávajících světel  
ve foyer (cca 6ks se dvěma koulemi) využita i svítidla z bývalého hudebního 
salónku v suterénu, který je nově využit jako archiv knihovny (cca 13 ks se 
dvěma koulemi). 

 sokl
  V rámci ochrany stěny před ušpiněním je navržena ve foyer, zádveří a 

baru soklová část. Její výška se odvíjí od výšky parapetu oken v baru (cca 
770mm). Sokl je barevně lehce odlišen - tón středně šedobéžové barvy. 
Konečný nátěr bude tvořen transparentním omyvatelným lakem POLYDECO 
(mat). 

 mosazná linka
  Sokl je ukončen mosaznou linií, která předěluje soklovou část od 

zbytku stěny. Linka je tvořena matným mosazným u-profilem šířky cca 10-
15mm vloženým do drážky ve stěně tak, aby hrany profilu lícovaly s plochou 
stěny. Mosazná linka vizuálně navazuje na materiál stávajících svítidel. Je 
napojována přesně na sraz a v rozích pod úhlem 45° - ostré rohy budou 
zbroušeny. Zeď v jejím okolí je precizně zarovnána a začištěna. Přesné detaily 
provedení budou konkretizovány se zhotovitelem. 

KEIM bIOSIL  - interiérová, jednosložková, silikátová barva

StoEcoshape  - prefabrikovaný reliéfní omítkový prvek

POLYDECO mat  - sokl je následně ošetřen matným ochranným transparentním lakem na bázi 

akrylátových pryskyřic ve vodní fázi. Lak je určený na ochranu nátěrů stěn. 

nr. 9389 nr. 9317 nr. 9312

20

5

20 20 20 20

přibližné rozměry

úložení lišty 
do stěny inverzě

so
kl

ov
á 

čá
st

st
ěn

a 

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 56

1.np  
foyeR

podlahy a povrchy

1:50

podlaha foyeR podlaha zádveřÍ 
  Současná teracová dlažba bude zachována včetně obvodových soklů. 

Povrch dlažby bude dle potřeby lokálně vyspraven, celá podlaha  (včetně 
zádveří, baru i části chodby u schodiště) bude následně přebroušena 
a vyleštěna tak, aby její vzhled byl oživen.  V místě odstranění příčky (u 
knihovny) a její nahrazení prosklenou stěnou bude podlaha doplněna  a 
začištěna betonovou stěrkou. 

  Prostor obou zádveří bude pokryt čistící rohoží. Koberec bude položen 
přes dlažbu tak, aby podlaha nebyla poškozena. Rohož bude zvolena s nižší  
celkovou výškou tak, aby nevadila při otevírání dveří. Nové dveře mezi foyer 
a zádveřím zároveň musí počítat s položením čistící zóny a vhodně zvolit 
mezeru mezi dveřními křídly a podlahou. Rohož bude zvolena tmavě hnědé / 
hnědobéžové barvy.

referenční
čistící zóny



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 59

1:50

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 58

řezy
foyeR

návrh

1:50



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 61

 topenÍ (RadiátoRy)
  V rámci rekonstrukce budou řešeny i radiátory. Dvě tělesa se 

nachází v prostorách zádveří a dvě pak v samotném foyer.  Pozice 
radiátorů bude vzhledem k vedení trubek stejná. Vznik nové prosklené 
stěny mezi knihovnou a foyer však omezí prostor na osazení radiátoru, 
proto jsou nově vybrány vertikální radiátory do foyer. Dvě otopná tělesa 
v prostorách zádveří budou dle uvážení buď také nahrazena vertikálními 
nebo stávající radiátory očištěna a nově nalakovány. barva laku bude 
zvolena stejná jako RAL nových vertikálních těles ve foyer. Do stejné 
barvy budou laděny i otopné trubky. 

 zRCadla
  V současné době se ve foyer nachází 6 velkých vertikálních zrcadel. 

Zrcadla budou zachována a nově přemístěna na tři středové pilíře, 
kde budou připevněna na osu cca 400mm od země. Způsob uchycení 
může zůstat stejný, dřevěné lišty však budou nahrazeny kovovými - 
mosaznými (s matným / kartáčovaným povrchem). Případný jiný způsob 
uchycení je možný, ale bude konzultován s architektem. 

 nápisy (označení místností)
  Pro zpřehlednění prostoru a lepší orientaci je navrženo označení 

místností nad dveřmi ve foyer. Nápis bude vyhotoven z mosazi velkými 
tiskacími písmeny. Přesný návrh včetně fontu a způsobu upevnění bude 
dořešen při realizaci. 

 nÁBYTEk foYER
  Foyer je prostor předsálí, který propojuje důležité místnosti a slouží jako 

jakýsi spojovací prvek, kudy lidé proudí. Je také určen k oddychu a krátkému 
zastavení například při přestávkách kulturních akcí. Ve foyer bude umístěno 
několik kusů sedacího nábytku. Nábytek však nesmí překážet a volný pohyb 
omezovat. Jeho rozmístění musí také respektovat směry únikových cest.  
Nábytek bude vybrán architektem.

 STÁvaJÍCÍ SvÍTiDLa
  Stávající svítidla budou v prostoru znovu použita.

 NOVÁ OTOPNÁ TěLESA
  Radiátory budou měněny kus za kus a napojeny na stávající 

rozvody. barevné provedení bude vybráno s dodavatelem radiátorů. 

2x radiátor foyer
(2000x600x50mm)

2x radiátor zádveří
(1500x600x50mm)

stávající stav

lustry - foyer lustry - zádveří nástěnná svítidla

předvybrané modely (finální výběr bude proveden dle cenových nabídek)

KORATHERM VERTICAL
rozměry:  1800 × 662 × 61mm
tepelný výkon: 1411 watt
barva: jasmine 
KÓD: K10V180066

INSTAL-PROJEKT Tubus 2 
rozměry:  1800 ×531 mm
tepelný výkon: 1436 watt
barva:  white chocolate

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 60

1:50



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 63architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 62

foyer
vizual izace

foyer
vizual izace



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 65architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 64

foyer
vizual izace

foyer
vizual izace



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 67

BaR

(KAVÁRNA)

BaR  
fotografie 

stávaj ící  stav



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 69

1.np  
BaR

podlahy a povrchy

1:50

podlaha BaR 
  Současná teracová dlažba bude zachována včetně obvodových soklů. 

Povrch dlažby bude dle potřeby lokálně vyspraven. Plochy po vybouraných 
částech stěny budou buď doplněny stejnou dlažbou (pokud to je možné), 
nebo doplněny betonovou stěrkou v barvě blížící se dlažbě. Přesně řešení 
bude dořešeno s architektem na stavbě. 

  Celá podlaha bude následně přebroušena a vyleštěna tak, aby její 
vzhled byl oživen.   

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 68

1.np  
BaR

půdorys

1:50

návRh BaR (kaváRna)
  Nový prostor baru vznikne propojením dvou místností 

- baru a skladu. Díky tomu bude umožněn vstup skrz nový 
bezbariérový vchod budovy. Díky spojení obou místností 
je vytvořen větší vzdušnější prostor i s možností posezení, 
což v současné době možné nebylo. Nový bar bude oproti 
stávajícímu otočen podél stěny sousedící s knihovnou.  Díky 
tomu budou uvolněna všechny okna a do baru bude proudit 
více denního světla i slunečních paprsků. 

  Dlouhý bar bude sloužit jak pro provoz baru při kulturních 
akcích, tak pro provoz kavárny přes den. Celou barovou část 
bude možné uzavřít plnými kovovými roletami kotvenými mezi 
stěny a ocelové sloupky.  Díky tomu bude možné bar bezpečně 
uzavřít i v době, kdy je postranní vchod do budovy otevřen. 

  bar bude vizuálně i barevně navazovat na prostor foyer.

76-77

78

79

79

79

80

80

81

81



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 71

1.np  
BaR
vzt

1:50

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 70

voda a kanalizaCe
vzduteChnikaStávající rozvody vody a kanalizace jsou v současné době rozvedeny pod

stávající bar, který je umístěn naproti vstupu z foyer rovnoběžně s okny. Voda
a odpad jsou rozvedeny pod stropem 1.PP a skrz strop přivedeny do 1.NP.
Nové rozvody vody a kanalizace navážou na stávající v 1.PP a budou rozvedeny
do nových pozic dle návrhu. V rámci realizace bude instalován nový také podružný
vodoměr.

Na vodu a kanalizaci budou nově napojeny dva dvojdřezy, kávovar, výčepní
zařízení, dvě myčky, dva průtokové ohřívače a výrobník ledu. 

  Při rekonstrukci bude nově odvětrána stávající šatna. V baru pak 
bude osazena kuchyňská digestoř, která pomůže odvětrat případné výpary 
při přípravě drobného občerstvení - zapékaní, kontaktní gril. Potrubí bude 
v interiéru vedeno do podhledu a odtud pak přes šatnu do fasády. 

  Vzduchotechnika je detailněji popsána v samostatné projektové 
dokumentaci.

1.np  
BaR

voda a kanal izace

1:50



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 73architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 72



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 75architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 74



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 77architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 76

dělÍCÍ konstRukCe s Roletami z vlnitého pleChu
  Do budovy bude možné vstoupit bočním vchodem, který bude nově 

koncipován jako bezbariérový. Tento vstup bude sloužit mimo jiné i pro vstup 
do nově navržené knihovny. Otevírací doba baru / kavárny se tedy nemusí 
shodovat s  volným přístupem do  budovy tímto vchodem. Proto bylo potřeba 
zamyslet se nad funkčním oddělením barového zázemí mimo otevírací hodiny. 
Proto je v rámci rekonstrukce navržena zástěna s integrovanými roletami, které 
celý prostor mohou oddělit a uzavřít před vniknutím cizích osob. Celý prostor 
bude navíc hlídán kamerou. 

  Rolety jsou vybrány od tradiční žižkovské firmy Červinka, která má za 
sebou více než stoletou tradici. Jejich rolety z vlnitého plechu můžeme vidět 
na výlohách starých i nových obchodů. Výjimkou však nejsou ani interiérové 
instalace. 

  Rolety jsou kotveny do stran. Proto byla navržena konstrukce příčky 
tvořená ze dvou ocelových sloupků (jäkl 120x80x5mm), které jsou kotveny 
přes kotevní desky do stropu a podlahy. Sloupky jsou na celou výšku místnosti. 
Na sloupky jsou v příslušné výšce navařeny kotevní desky pro uchycení rolet. 
Rolety jsou pak osazeny a kotveny do stran mezi stěny a sloupky. Rolety jsou 
celkem tři - postranní mají stejnou šířku (cca 2950mm) a středová je užší 
(cca 2000mm). Vodící lišty jsou po stranách místnosti zapuštěny do stěn a 
na sloupkách vedeny po přední straně, kde jsou zakryté krycí lištou. Přesné 
rozměry rolet, výška osazení i technické detaily kotvení budou v rámci realizace 
pečlivě konzultovány s dodavatelem rolet. Rolety budou na elektrické ovládání 
s motorovým pohonem. 

 bAREVNOST 
  Ocelová konstrukce včetně vodících lišt bude lakována antracitovou 

barvou. RAL vlnitého plechu rolet bude vybrán dodatečně s architektem na 
základě barevnosti výmalby stěn.



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 79architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 78



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 81

referenční
stolová podnož

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 80



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 83architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenicet 82

bar
vizual izace

bar
vizual izace



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 85architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 84

bar
vizual izace

bar
vizual izace



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 87

Šatna

Šatna
fotografie 

stávaj ící  stav



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 89architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 88

1.np  
Šatna

půdorys

1:25

návRh Šatna

vyztužení příčky v místě háčků

  Šatna v dnešní době kapacitně nestačí a ani 
v novém návrhu nejspíše neobsáhne kapacitu 
sálu - 350 lidí. Z praxe je však známo, že mnozí 
návštěvníci kulturních akcí využívají šatnu 
společně se svými partnery a tudíž namísto dvou 
věšáků obsadí pouze jeden. V současné době 
šatna nabízí cca 224 háčků, z nichž některé jsou 
umístěné na mobilních věšákových stojanech, 
které se vyskytují v prostoru foyer. Nově bychom 
se mohli dostat na kapacitu cca 308 háčku 
a všechny by měly být umístěny pouze v prostoru 
šatny.

  Nově bude vyroben mobilní šatní pult složený 
ze třech částí (1000x500mm). V době mimo 
kulturní akce může být pult uklizen v prostoru 
šatny. 

  V rámci stavebním úprav bude posunuta 
zadní příčka až na hranici ostění bočních 
dveří do baru. Tato příčka je navržena z SDK 
desek. Je však potřeba myslet na to, že v místě 
upevnění věšáků na tuto stěnu musí být příčka 
VYZTužENA. 

  V prostoru se nachází celkem 7 otočných 
šatních ramen. Zde budou do mezer mezi stávající 
háčky doplněny háčky nové. Předně budou však 
využity háčky ze stávajících mobilních věšáků. 
Zbylé pak budou dokoupeny. V zadní části šatny 
díky posunutí příčky vznikne prostor na umístění 
ještě jednoho ramena. Toto rameno bude nově 
vyrobeno a bude stejné jako ta stávající. 

   Na volné stěny budou instalovány nástěnné 
věšáky. Ty budou tvořeny nosnou deskou 
kotvenou do zdi. Na tuto desku budou ve dvou 
řadách umístěny háčky. Řady háčku budou 
nad sebou vzájemně posunuty, aby se bundy 
nepřekrývaly. Rozteč mezi háčky v jedné řadě 
bude cca 160mm.

 OSVěTLENÍ
 Dvě původní svítidla budou přesunuta do prostoru 

baru. Na prostor šatny je zhotoven výpočet 
umělého osvětlení včetně výběru svítidla. 

 PODLAHA
 Stávající teracová dlažba bude stejně jako 

v prostoru baru a foyer vyspravena, přebroušena 
a vyleštěna. 

 STěNY A PODHLED
 V šatně bude zhotoven SDK podhled ve stejné 

výšce jako ve foyer (s.v.3750mm). Nad podhledem 
bude svedena nová kanalizace z 2.NP a místěna 
vzduchotechnika. barevnost a rozvržení stěn 
bude také stejné jako ve foyer (sokl - stěna - horní 
tlumená zelená část). Nebude však instalován 
profilovaný obklad ani vsazována mosazná linka.

 
 VZDuCHOTECHNIKA
 Prostor šatny není v současné době 

odvětraný, proto je nově navržena jednoduchá 
vzduchotechnika. Podrobný nákres viz VZT 
dokumentace.

89

89

89

89

95



dveře

a pRosklené 

přÍčky

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 91

pŮdoRys
dveře



architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 93architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 92



seznam

kupovanÝCh pRvkŮ

architeKtonicKá studie |  nová městská knihovna a úprava vybraných prostor domu Kultury  |  KomensKého 288 |  40721  ČesKá Kamenice 95

K10 LAMPIČKA
Leitmotiv BONNET knihovna

stolní lampa BONNET (Leitmotiv)
barva žlutá
materiál kov

výška 39cm / průměr 20cm / IP20

vypínač na kabelu - vhodné doplnit zkracovačkou kabelu
v rámci studijního místa možné doplnit bezdrátovou nabíječku

4 https://www.bonami.cz/p/zluta-stolni-lampa-leitmotiv-bonnet 1 789 Kč 7 156 Kč

K11 KNIHOVNÍ
DOPLŇKY 

knihovna

kovové a drátěné doplňky knihovny - knižních regálů
stojánky a držáky na knihy

knižní zarážky
oriantační systém - regálové rozřaďovače

a další…
barva BÍLÁ

(eshop Ceiba)

- https://eshop.ceiba.cz/vybaveni_knihoven - -

K12

ŽIDLE STUDIJNÍ
CLARISA

(DUBLINO)

bar

CLARISA
dřevěná židle z mazivního dřeva (dub)

barva přírodní
rozměry: š. 45cm / v.81cm / hl. 43cm

pozn. židle stejná jako v knihovně

(Dublino)

15 https://dublino.cz/produkt/1253/clarisa-drevena-zidle/2857/oak 3 297 Kč 49 455 Kč

K13
ŽIDLE BAROVÁ

HENRY
78cm

bar

barová židle z masivu
DUB

výška: 78cm / šířka: 49cm / hloubka: 35cm
barva přírodní

(Designový nábytek)

4 https://www.designovynabytek.cz/dubova-barova-zidle-henry-78-cm/ 2 990 Kč 11 960 Kč

K14

ZRCADLO KULATÉ
LACIE

Ø 120 cm

(Westwing)

bar

Kulaté nástěnné zrcadlo LACIE 
Ø 120 cm, H 3 cm

Rám: potažený kov, barva zlatá
Zadní strana: dřevovláknitá deska střední hustoty (MDF)

Plocha zrcadla: zrcadlové sklo

1
https://www.westwing.cz/kulate-nast-nne-zrcadlo-se-zlatym-kovovym-

ramem-lacie-137919.html?simple=DEQ21WES70795-174012
9 349 Kč 9 349 Kč

K15

ZRCADLO OBLOUKOVÉ
LINDBYN
60x120cm

(IKEA)

bar

nástěnné zrcadlo, obloukové
barva rámu - zlatá
60x120x3 cm (6kg)

na povrchu obsahuje fólii, 
která snižuje nebezpečí zranění při rozbití

kód: 904.855.97

1 https://www.ikea.com/cz/cs/p/lindbyn-zrcadlo-zlata-barva-90485597/ 1 690 Kč 1 690 Kč

K16

REGÁL SKLADOVACÍ
180x60x40cm

(Prima regály)

bar

Kovový regál 180x80x60
barva: antracitově černá,

počet polic: 5 polic
kód: 4518600815

(primaregaly.cz)

1 https://www.primaregaly.cz/regaly/kovovy-regal-180x80x60--4-6-polic/ 2 981 Kč 2 981 Kč

K17

HÁČKY NÁSTĚNNÉ
 Hübsch Piccolo

(Designový nábytek)

bar

Zlatý kovový věšák Hübsch Piccolo
kov, barva zlatá

výška 7cm / šířka 4cm / hloubka 4cm
kód: 890614

((Designový nábytek)

8
https://www.designovynabytek.cz/zlaty-kovovy-vesak-hubsch-

piccolo/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjw17qvBhBrEiwA1rU9wxybRIAF1
PnTbZiYby-XlyTbmIBX6uJQhr7A9Lipe4Cs8nvI4tENIxoC2XoQAvD_BwE

257 Kč 2 056 Kč

K18

HÁČKY NÁSTĚNNÉ
VLASTA

(vesaky-uchytky.cz)

šatna
věšák černý VLASTA

kov
rozteč vrutů 21mm

dle 
potřeby

https://www.vesaky-uchytky.cz/63315-vlasta-vesak-cerny#detail-
anchor-description

42 Kč -

VÝPIS KUPOVANÝCH PRVKŮ - vybavení 

OZN. NÁZEV MÍSTNOST ZÁKRES POPIS POČET KS ZDROJ CENA ZA KUS CENA CELKEM

K1  KOBERECna míru knihovna

volně položený koberec v dětském oddělení knihovny
rozměry 4300x2300mm

celoobvodové obšití
měkší, příjemný, ale zároveň odolný a dobře čistitelný

(BUDE VYBRÁN ARCHITEKTEM)

1 - 30 000 Kč 30 000 Kč

K2
(a)

 KOSTKY
30x30x30cm

(JUVENTAS)

knihovna

KOSTKY 30x30x30cm
z kvatitního materiálu s polyuretonovou pěnou

barvy:
6x žlutá (číslo odstínu 19)

5x tmavě zelená (číslo odstínu 4)
5x světle zelená (číslo odstínu 9)

(JUVENTAS)

16 https://www.juventas-shop.cz/rehabilitacni-tvary-a-
matrace/rehabilitacni-kostky/kostka-30x30x30-311/

991 Kč 15 856 Kč

K2
(b)

 polštáře na sezení
31x21,5cm

(flexitylife.cz)

knihovna

Bodhi BIG RONDO meditační polštář Classic SATKA
31 x 21,5 cm náplň špalda

barvy:
3x zlatá 

3x modrá
3x červená

polštáře poslouží k sezení na zemi pro dospělé i nejmenší

(flexitylife.cz)

10
https://www.flexitylife.cz/meditacni-polstare-sedaky-zafu-taburet-
pomucky/bodhi-big-rondo-meditacni-polstar-classic-satka-31-x-21-5-

cm-napln-spalda/
1 136 Kč 11 360 Kč

K3

ŽIDLE STUDIJNÍ
CLARISA

(DUBLINO)

knihovna

CLARISA
dřevěná židle z mazivního dřeva (dub)

barva přírodní
rozměry: š. 45cm / v.81cm / hl. 43cm

(Dublino)

3 https://dublino.cz/produkt/1253/clarisa-drevena-zidle/2857/oak 3 297 Kč 9 891 Kč

K4

Kancelářská židle 
JACK

(B2B Partner)

knihovna

kancelářská židle JACK 
barva - šedá

plastové područky pro oporu
sedák  47x48 cm

opěrák s výškou 50 cm
ocelový kříž, nosnost 130 kg

kolečka pro tvrdé podlahy 
Kód zboží: 903001

(B2B Partner)

2

https://www.b2bpartner.cz/kancelarska-zidle-jack-
seda/?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA0bWvBhBjEiwAtEsoW_gkgVbST9s
MNqky8HWV2E8Twgao06SgFpKjU7h35UxmO2U8_HFRnBoCWd8QAvD

_BwE

5 533 Kč 11 066 Kč

K5

KŘESLO
SVEN

hořčicové

(Sconto)

knihovna

Křeslo SVEN 
polstrované, hořčicová barva

nohy z masivu
rozměry: š. 60cm / v. 82cm / hl. 61cm

č. produktu: 414637903

(Sconto)

3 https://www.sconto.cz/produkt/kreslo-sven-horcicova-414637903 3 500 Kč 10 500 Kč

K6

ŽIDLE DĚTSKÁ
TIBBY

(Möebelix)

knihovna

Dětská židle TIBBY
sedák plast bílá, nohy dřevo buk, 

v.sedu 30cm / Š/V/H: 34/56,5/32,5 cm

(Möebelix)

2

https://www.moebelix.cz/p/detska-zidle-tibby-
002224000201?utm_source=dgt&a_aid=5be8b42c2c857&a_bid=c4e17
ca8&data1=gclid_CjwKCAiA0bWvBhBjEiwAtEsoW8RQm3bBbtAK07F1fh

7GmDVGTzPQSZ_gtxDlqxax-
xI62XTEDFfdkRoCTO0QAvD_BwE&utm_source=dgt&a_aid=5be8b42c2c
857&a_bid=c4e17ca8&data1=CjwKCAiA0bWvBhBjEiwAtEsoW8RQm3bB

btAK07F1fh7GmDVGTzPQSZ_gtxDlqxax-
xI62XTEDFfdkRoCTO0QAvD_BwE&gad_source=1&gclid=CjwKCAiA0bWv

BhBjEiwAtEsoW8RQm3bBbtAK07F1fh7GmDVGTzPQSZ_gtxDlqxax-
xI62XTEDFfdkRoCTO0QAvD_BwE

619 Kč 1 238 Kč

K7
DĚTSKÉ SCHŮDKY

(By Vici)
knihovna

Dětské schůdky
rozměry: 38 x 38 x 37,5 cm - podesta ve výšce: 30cm

 březové překližky - barva přírodní 
stabilní a bezpečná - nosnost až 100 kg

certifikované barvy na dětské hračky

dodatečně bude lakováno žlutou / zelenou barvou 
RAL BUDE VYBRÁN ARCHITEKTEM

(By Vici)

1 https://byvici.cz/products/schudky?variant=48437465350471 980 Kč 980 Kč

K8

STÍNÍCÍ ROLETY 
DO OKEN

(Labona)

knihovna
bar

látková roleta -  kovové provedení
kotveno do napraří okna 

nesmí omezovat výklop nadsvětlíku! 
barva krémová (CAR 4996),

šířka a výška odpovídá velikosti oken
přesně bude zaměřeno na místě 

(Labona)

8 https://www.labona.cz/latkova-roleta-kovova-
mala?edit=1&idEditOption=161&uid=5fdc6c1a25e18#option162

3 800 Kč 30 400 Kč

K9 POLŠTÁŘKY / PODSEDÁKY knihovna polštářky a povlaky budou vybrány při realizaci 6 300 Kč 1 800 Kč

VÝPIS KUPOVANÝCH PRVKŮ - vybavení 

OZN. NÁZEV MÍSTNOST ZÁKRES POPIS POČET KS ZDROJ CENA ZA KUS CENA CELKEM

K1  KOBERECna míru knihovna

volně položený koberec v dětském oddělení knihovny
rozměry 4300x2300mm

celoobvodové obšití
měkší, příjemný, ale zároveň odolný a dobře čistitelný

(BUDE VYBRÁN ARCHITEKTEM)

1 - 30 000 Kč 30 000 Kč

K2
(a)

 KOSTKY
30x30x30cm

(JUVENTAS)

knihovna

KOSTKY 30x30x30cm
z kvatitního materiálu s polyuretonovou pěnou

barvy:
6x žlutá (číslo odstínu 19)

5x tmavě zelená (číslo odstínu 4)
5x světle zelená (číslo odstínu 9)

(JUVENTAS)

16 https://www.juventas-shop.cz/rehabilitacni-tvary-a-
matrace/rehabilitacni-kostky/kostka-30x30x30-311/

991 Kč 15 856 Kč

K2
(b)

 polštáře na sezení
31x21,5cm

(flexitylife.cz)

knihovna

Bodhi BIG RONDO meditační polštář Classic SATKA
31 x 21,5 cm náplň špalda

barvy:
3x zlatá 

3x modrá
3x červená

polštáře poslouží k sezení na zemi pro dospělé i nejmenší

(flexitylife.cz)

10
https://www.flexitylife.cz/meditacni-polstare-sedaky-zafu-taburet-
pomucky/bodhi-big-rondo-meditacni-polstar-classic-satka-31-x-21-5-

cm-napln-spalda/
1 136 Kč 11 360 Kč

K3

ŽIDLE STUDIJNÍ
CLARISA

(DUBLINO)

knihovna

CLARISA
dřevěná židle z mazivního dřeva (dub)

barva přírodní
rozměry: š. 45cm / v.81cm / hl. 43cm

(Dublino)

3 https://dublino.cz/produkt/1253/clarisa-drevena-zidle/2857/oak 3 297 Kč 9 891 Kč

K4

Kancelářská židle 
JACK

(B2B Partner)

knihovna

kancelářská židle JACK 
barva - šedá

plastové područky pro oporu
sedák  47x48 cm

opěrák s výškou 50 cm
ocelový kříž, nosnost 130 kg

kolečka pro tvrdé podlahy 
Kód zboží: 903001

(B2B Partner)

2

https://www.b2bpartner.cz/kancelarska-zidle-jack-
seda/?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA0bWvBhBjEiwAtEsoW_gkgVbST9s
MNqky8HWV2E8Twgao06SgFpKjU7h35UxmO2U8_HFRnBoCWd8QAvD

_BwE

5 533 Kč 11 066 Kč

K5

KŘESLO
SVEN

hořčicové

(Sconto)

knihovna

Křeslo SVEN 
polstrované, hořčicová barva

nohy z masivu
rozměry: š. 60cm / v. 82cm / hl. 61cm

č. produktu: 414637903

(Sconto)

3 https://www.sconto.cz/produkt/kreslo-sven-horcicova-414637903 3 500 Kč 10 500 Kč

K6

ŽIDLE DĚTSKÁ
TIBBY

(Möebelix)

knihovna

Dětská židle TIBBY
sedák plast bílá, nohy dřevo buk, 

v.sedu 30cm / Š/V/H: 34/56,5/32,5 cm

(Möebelix)

2

https://www.moebelix.cz/p/detska-zidle-tibby-
002224000201?utm_source=dgt&a_aid=5be8b42c2c857&a_bid=c4e17
ca8&data1=gclid_CjwKCAiA0bWvBhBjEiwAtEsoW8RQm3bBbtAK07F1fh

7GmDVGTzPQSZ_gtxDlqxax-
xI62XTEDFfdkRoCTO0QAvD_BwE&utm_source=dgt&a_aid=5be8b42c2c
857&a_bid=c4e17ca8&data1=CjwKCAiA0bWvBhBjEiwAtEsoW8RQm3bB

btAK07F1fh7GmDVGTzPQSZ_gtxDlqxax-
xI62XTEDFfdkRoCTO0QAvD_BwE&gad_source=1&gclid=CjwKCAiA0bWv

BhBjEiwAtEsoW8RQm3bBbtAK07F1fh7GmDVGTzPQSZ_gtxDlqxax-
xI62XTEDFfdkRoCTO0QAvD_BwE

619 Kč 1 238 Kč

K7
DĚTSKÉ SCHŮDKY

(By Vici)
knihovna

Dětské schůdky
rozměry: 38 x 38 x 37,5 cm - podesta ve výšce: 30cm

 březové překližky - barva přírodní 
stabilní a bezpečná - nosnost až 100 kg

certifikované barvy na dětské hračky

dodatečně bude lakováno žlutou / zelenou barvou 
RAL BUDE VYBRÁN ARCHITEKTEM

(By Vici)

1 https://byvici.cz/products/schudky?variant=48437465350471 980 Kč 980 Kč

K8

STÍNÍCÍ ROLETY 
DO OKEN

(Labona)

knihovna
bar

látková roleta -  kovové provedení
kotveno do napraří okna 

nesmí omezovat výklop nadsvětlíku! 
barva krémová (CAR 4996),

šířka a výška odpovídá velikosti oken
přesně bude zaměřeno na místě 

(Labona)

8 https://www.labona.cz/latkova-roleta-kovova-
mala?edit=1&idEditOption=161&uid=5fdc6c1a25e18#option162

3 800 Kč 30 400 Kč

K9 POLŠTÁŘKY / PODSEDÁKY knihovna polštářky a povlaky budou vybrány při realizaci 6 300 Kč 1 800 Kč


